MOTAS E PROTESTO 
3 140 O-8RIU4-DF 
a cofcrrnert7,tI 

28102/2012 

w.*,tidft.its

RECIBO

"iPER/R7— 
E_E/TORA!.! 

00119 
L21 / 

Parido Trabalhista Cris'a"o 

R$ 1.050,00 

Recebi do Diretório Nacional do PARTIDO TRABALHISTA 

CRISTÃO - PTC, a importância de R$ 1.050,00 (Hum mil e cinqüenta reais) referente 

a prestação de serviços de pintura da antiga sede do PTC para devolução ao Locatário. 

-'	 Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo. 

0T231t q 3 RAM BG Cll3TIO 
IJI-Ci D1 t..}8 1H 1C	E 

£	 .h4	E 1010 £ia 0-., ^d r,9^,!

[...]

1 - A filmagem será realizado dia 15 de Outubro de 2011, às 14 h, no Hotel Guanabara, estabelecido na 
Av. Presidente Vargas, 392. Centro, Rio de Janeiro /RJ. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PAGAMENTO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

1 - O CONTRATANTE pagará a CONTRATADA, pelos serviços à quantia total de R$ 15.800,00 ( Quinze Mil 
e Oitocentos Reais ), sendo pago na assinatura do contrato. 

Caso uma das partes ache necessária revisão de contrato, devido a aumento de custos (nova alteração 
ou nova inclusão de serviço), esta deverá ser efetuado em comum acordo e apresentado previamente com